ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ
«УДАЛЬЦОВА 79-81»

РОССИЯ, ГОРОД МОСКВА, УЛ. УДАЛЬЦОВА, Д. 79
ОГРН: 1047796176592, ИНН: 7729504859, КПП: 772901001

УВЕДОМЛЕНИЕ
О проведении очередного общего собрания членов ТСЖ «Удальцова 79-81»

в форме очно-заочного голосования.
Собрание проводится по инициативе правления ТСЖ «Удальцова 79-81»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопрос № 1: Избрать председателем общего собрания членов ТСЖ «Удальцова 79-81»
Железняка Игоря Николаевича.
Вопрос № 2: Избрать секретарем общего собрания членов ТСЖ «Удальцова 79-81»
Ходакову Марину Александровну.
Вопрос № 3: Избрание состава счетной комиссии  ТСЖ «Удальцова 79-81»

ФИО
1. Воробьёва Й.А.
2. Ромахова С.Ю.
3. Федотова М.С.

Вопрос № 4:  Избрание состава  ревизионной  комиссии ТСЖ  «Удальцова 79-81»

ФИО
1. Крылкова Е.И.
2. Григорова Ю.В.
3. Шостак А.И.

Вопрос № 5:  Выборы в  члены  Правления ТСЖ Удальцова 79-81» в следующем составе:

ФИО
1. Бугаенко И.И.
2. Железняк И.Н.
3. Носиков В.В.
4. Снегов Д.М.
5. Рябцев Е.В.
6. Долгова Н.В.
7. Ходакова М.А.

Вопрос № 6:  Утверждение отчёта правления ТСЖ «Удальцова 79-81» об исполнении сметы доходов
и расходов за 2018 год.
Вопрос № 7:   Утверждение отчета правления ТСЖ «Удальцова 79-81» о проделанной работе за 2018 год.
Вопрос №8:    Утверждение отчета ревизионной комиссии ТСЖ «Удальцова 79-81» об исполнении сметы
доходов и расходов за 2018 год.
Вопрос № 9:   Утверждение плана работ по текущему ремонту на 2019-2020 год по многоквартирным
домам¸ расположенным по адресу: г. Москва, ул. Удальцова, дом 79  и дом 81.
Вопрос № 10: Утверждение сметы доходов и расходов ТСЖ  «Удальцова 79-81» на  2019 год с пролонгацией на
2020 год  по многоквартирным домам¸ расположенным по адресу: г. Москва, ул. Удальцова, дом 79 и дом 81.
Вопрос № 11:  Установить место хранения протоколов и решений, принятых на общем собрании членов ТСЖ
«Удальцова 79-81»: в помещении правления ТСЖ «Удальцова 79-81».
Вопрос № 12: Установить способ доведения  до  сведения  собственников  в многоквартирных домах №№
79,81, ул. Удальцова, г. Москва решений, принятых общим собранием членов ТСЖ «Удальцова 79-81», а
также итогов голосования путем размещения  соответствующего  сообщения на информационных стендах
первого этажа каждого подъезда.

Очное собрание состоится « 23»  октября  2019  в 19:30
Место проведения: г. Москва, ул. Лобачевского, 66а

в здании Управы (актовый зал)
В случае отсутствия кворума для принятия решений на очном собрании, будет проведено заочное
голосование с той же повесткой дня с 10-00  «24» октября 2019 года по 17-00 «22» ноября 2019 года.
Бюллетени для голосования можно получить на общем собрании, а также в течение заочного голосования у
консьержей и управляющего ТСЖ в помещении Правления ТСЖ в следующие часы:  в понедельник и четверг
с 14-00 до 21-00, во вторник, среду, пятницу с 10-00 до 17-00.
Если Вы не можете принять личное участие в голосовании на общем собрании членов ТСЖ, за Вас может
проголосовать Ваш представитель, имеющий доверенность на голосование.
Передавать заполненные бюллетени для голосования нужно консьержу своего подъезда с 07-00 до 23-00
ежедневно или Управляющему ТСЖ в помещение Правления ТСЖ, в часы указанные выше.
Предварительно ознакомиться с информацией и материалами, которые будут представлены на данном
собрании можно в помещении Правления ТСЖ, в часы работы управляющего ТСЖ.

         Дата уведомления: 11.10.2019                         ПРАВЛЕНИЕ ТСЖ «УДАЛЬЦОВА 79-81»